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Maimed med - plaster do cięcia włókninowy 5mx8cm
 

Cena: 14,10 pln

Opis słownikowy

Producent MAIMED

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Właściwości:

Maimed med - niejałowy. Elastyczny, biały plaster włókninowy. Bardzo przyjemny dla skóry, można go oderwać bez pozostałości kleju na
skórze lub włosach. Porowata włóknina zapewnia oddychanie wokół rany. Chłonny wkład zabezpieczony jest siateczką, dzięki czemu nie
przywiera do rany. Zastosowany klej poliakrylowy redukuje ryzyko wystąpienia podrażnień. Pakowany w pudełku po 5m (większość
plastrów tego typu ma długość 1m. Co oznacza że plaster MAIMED charakteryzuje się najlepszym stosunkiem ceny do jakości).

Rozmiar: 8cm x 5m

MaiMed GmbH zajmuje się ogólnoświatową produkcją i dystrybucją materiałów medycznych. Celem firmy jest utworzenie z klientami
skutecznej więzi bazującej na wzajemnych zaufaniu i współpracy.  Właśnie dlatego MAIMED oferuje innowacyjne rozwiązania dla
produktów medycznych, które spełniają wymagania rynku obejmujące wysokie standardy jakości oraz rozsądne ceny.

Przeznaczenie materiałów opatrunkowych MAIMED:

Opatrunki MAIMED znajdują zastosowanie w szpitalach, wyspecjalizowanych branżach medycznych oraz przedsiębiorstwach
przemysłu przetwórczego. Znaczna część produktów znajduje zostawanie i zainteresowanie w obszarze odbiorców końcowych oraz
przemyśle spożywczym.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o
informacje.
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